Hec de pūma p̄ncipali p̄sideratione

Sequit̄seda p̄ncipalis consideratio.

Sequitur secunda p̄ncipalis consideratio
est consideratio miserāde dispositio
sitionis que tangit cūm dicit de
somno. Dicit Aug. super Psal. xij. q; so
minus anime est obliuio dei. Hmoi autē
obliuio est per p̄ctū. Status itaq; p̄ctū dī
sonni p̄tegeus miserabilē dispositioēz.
Sicut enī dormiens non habet plēs ope
rationes vitales vite corporalis ppter quod
p̄b̄ dicit. Et h̄. q; somnus est dimidiuz
vite. Si qui est in p̄ctō non habet opati
ones vite spūalis. Prover. xxiiij. Uscq; p̄t
ger dormis: vloq; q; de somno p̄surges. Pa
rum inquā dormies. q; d. Ecclata reipin di
ligenter q; hora est tā nos d̄ somno surge
re. Asū em reipin excitaueris: tñ citovelis
nolis excitaber; cu manifestabis sup te ira
dei. q; sicut dī. Ecc. v. In p̄ctōres resp̄lē
ira dei. Ut aut plenius n̄deamus q; con
uenienter p̄ctū d̄ somnus et q; miserabilē
status p̄ctō: considerare debemus qm̄
spūaliter p̄ctū auſert tria q; corporaliter au
ferint q; somnū corporis.

Primū est actualitas sensationis.

Secundū est facultas opationis.

Tertiū est p̄tā defensionis.

Primo p̄ctū auſert actus
alitatem sensationis. Sicut em dormiens
non vitat actualiter potentias sensitivis
corporalib; sic in p̄ctō iacens non sit sensi
bus spūalibus. nam per p̄ctū effici spūa
liter intensib; & hoc quantū ad oēs qm̄
q; sensus. **P**rimo quantū ad tactū. Lū
em p̄ctū onus grauissimū iuxta illō p̄
Sicut onus graue grauate sunt sup mes.
iniquitatē. Onus inquā sic graue q;
nec celum nec firmamentū vna hora potu
rit sustinere. Luce. x. Gic̄bām sordida
nam sicut fulgur de celo cagentem. Et ta
men miser homo non sentit illud onus s̄
ramē sentit postea. Si grossi tūrcs et
magni montes et lapides super peccato
rem eaderent: non sic eum deprimerent si
cut vnum peccatum morale. Relinqueret
enī eum super superficiem terre. illud

A. 4

Berimo de aduētu Dñi

aūt vsc̄ ad centrū terr̄z loca inferni deꝝ. Cum em̄ p̄ctm̄ sit fētidissimū; miser tamē
scendere compellit. H̄en̄ hec qd̄ de centū/ p̄ctōr fetorē ei⁹ non p̄cipit. Ans̄l. Colera
qd̄ d̄ mille grauissim̄as p̄ctis q̄ profundē bili⁹ fetor canis putridus corā hominī q̄
labi faciunt. Sic ille qui portat yel trahit ania peccatrix corā deo & angelis ei⁹. Itē
onus in aq̄ non bñ sentit pondus donec b̄ cum in virtutib⁹ sit odoꝝ suaūstū; iuxta
q̄ exerit. Sic onus p̄cti in aq̄s delitiatū illud Lan.ij. Lurremus in odoꝝ yngue⁹
non sentit qd̄ q̄ exerit hō de delitiatū hu⁹ tōꝝ et miserrim⁹ tñ p̄ctōr gino nō p̄cipit.
ius vite tunc sentiet q̄ntā sit p̄cti grauitas. Ber. Qui non sentit odoꝝ tuū; aut mor⁹
Lito t̄ḡif deponendū esset hoc onus. Ille tuus; aut fetidus est dñe. Quarto q̄ ad
em̄ q̄ magnū onus b̄ fug collum non ces⁹ audītū spūalez. P̄ctōres em̄ non audiunt
rat currere donec veniat ad locū xpi debet verbum dei aure cordis: Iz forte q̄nīc̄ aub⁹
depositare. Sic deberet p̄ctōr festinare ad recorpis. Hiere. xvij. No audierunt neq̄
deponendū onus p̄cti p̄ contriti nē & con inclinauerunt aurē suam: sed indurauerunt
fessionē Heb. xij. Deponentes de pond⁹ ceruicē suam ne auditent me & ne accip̄
& circumstant nos p̄ctm̄ p̄ patientiā curra rent disciplinā. Hec ibi. P̄ctōres q̄ppe nō
mus ad p̄positum certamen. aspiciētes in ap̄diūt deum ipsos reuocantē. Esa.l. Go
auctorem fidei & p̄sumatorē ieiunū q̄ ap̄ost̄ cāui & nō erat q̄ audiret. Et Hiere. xij. Nō
sito sibi z̄c Item cum p̄ctm̄ sit infirmitas audiebat neq̄ inclinauerūt aurē suam: sed
grauiſſima & grave vuln⁹ ante hoc tñ p̄cti abiecerūt vnt̄quisq̄ in prauitatē cordis sui
catores miseri non sentiunt p̄. Sic vuln⁹ Sed attendite diligēter qd̄ in eodem ca
nerati dormientes in sepulcris. Est em̄ pec̄ dicas. Daledict⁹ q̄ non audierunt verba pa
cator sicut ille q̄ haberet mēbra aliqua stupi cāi bñ qd̄ p̄cep̄ patrib⁹ vestri z̄c. Et ibi⁹
da qui non sentiūt infirmitatē suam Ber. dem post. Audire vocē mēā & critis mib⁹
Sic longe a salute esse mēbrū qd̄ obſtū in pop̄ulu z̄c. Quinto facit peccati ho
piut & egrum felse non sentiētē periculosis mirē insensibilē q̄ ad yſum spūalez. So
ug laborare. Item cū p̄ctōr verbereſ gra/ phon.ij. Ambulabūt ut ceci quia dno p̄c
uiter a suggestione diabolica & trahatur i cayerūt. Figura Tob.ij. Tobias dor
viam p̄ditionis: ip̄e tñ non dolet neq̄ sen
tit. Proverb. xxij. Eris quasi vorax i miendo ex stercore hirudinis vſum p̄dī
medio maris & quasi sopitus gubernator⁹ dīt. si hō ex stercore. n̄ p̄ditate peccati.
amisso clano & dices. Verberauerunt me Precipue aut̄ p̄ctm̄ impedit peccator⁹ vſi
z̄ ego non dolui t̄r. perit me & ego nō sen
ti. Hec ibi. Scđo p̄ctm̄ reddit hominez tamen cōsideratio est p̄maxime necessaria
insensibilēm̄ q̄ ad gustum spūalem̄. P̄ctm̄ em̄ & max̄e diu continuatiū auſert oēm̄ sa
porem diuine dulcedinis & em̄ spūalium
inficiens palatū cordis vt omnia spūalia
videant̄ sibi amara. P̄. Om̄ne sc̄a abo/
minata est hānia eoy. Et glosa sup illud p̄.
Quā magna multitudō dulcedinis tue do
mine dicit. Hanc dulcedinē non sentiūt q̄
palazum cordis habent infecti febre in q̄
tatis Item cum ip̄a p̄ctā amaritudinē gra
uem habeant̄ lux̄ illud. Hiere. ij. Sc̄o
z̄ vide q̄ malū est & amaz̄ reliquise t̄ do
minū deū tuum. Tū multi q̄ sunt nutriti
z̄ assueti in p̄ctis. Ideo sibi vident̄ p̄ctā
dulcia & sapida quēadmodū p̄scib⁹ aq̄ ma
ris Esa.v. Gle qui dicitis malū bonū & bo
num malū ponentes amaz̄ in dulce & dul
te in amaz̄. Certo q̄ad tensuz odoꝝ